
                                                                                                                                                

 

 

UCHWAŁA NR 80/2011 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie zawarcia na czas nieoznaczony umowy najmu lokalu użytkowego 

znajdującego się w budynku Starostwa Powiatowego w Policach  

położonym przy ul. Tanowskiej 8  
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,               

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157,  

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113) w związku z § 1 i 2 uchwały Nr VI/51/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia 

27 maja 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu Polickiego 

oraz art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 

poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64,  

poz. 341), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, z firmą ALKON OCHRONA Sp. z o.o. z siedzibą  

w Szczecinie przy ul. Teofila Firlika 41, na czas nieoznaczony umowy najmu lokalu 

użytkowego, stanowiącego własność Powiatu Polickiego, oznaczonego nr 4, znajdującego się 

na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Policach położonego przy ul. Tanowskiej 8.  

 

§ 2.  Projekt umowy najmu lokalu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji i Organizacji 

Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Polickiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


